

**Årsredovisning**  
för  
**Tjörns Bilservice AB**  
556142-7245

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Tjörns Bilservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skärhamn 2023-04-28



Tomas Arvidsson

2023052520794

**Årsredovisning**  
för  
**Tjörns Bilservice AB**  
556142-7245

Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen för Tjörns Bilservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkeri- och bensinstationsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Tjörns kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Resterande del av maskinparken till åkeriverksamheten har sålts och den delen av bolaget har avvecklats i början av året.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 34 093      | 77 015      | 74 117      | 76 846      |
| Resultat efter finansiella poster | 2 656       | 5 613       | 2 086       | 202         |
| Soliditet (%)                     | 83          | 54          | 43          | 41          |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat genom att åkeriverksamheten har avvecklats.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|--|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 100 000                   | 20 000                  | 6 176 951                      | 5 294 975                 | 11 591 926        |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                           |                         |                                |                           |                   |
| Utdelning  |                           |                         | -1 500 000                     |                           | -1 500 000        |
| Balanseras i ny räkning                          |                           |                         | 5 294 975                      | -5 294 975                | 0                 |
| Årets resultat                                   |                           |                         |                                | 2 460 469                 | 2 460 469         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>100 000</b>            | <b>20 000</b>           | <b>9 971 926</b>               | <b>2 460 469</b>          | <b>12 552 395</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                   |
|--|-------------------|
| balanserad vinst                                 | 9 971 926         |
| årets vinst                                      | 2 460 469         |
|  | <b>12 432 395</b> |
|  |                   |
| disponeras så att                                |                   |
| till aktieägare utdelas (1 273 kronor per aktie) | 1 273 000         |
| i ny räkning överföres                           | 11 159 395        |
|  | <b>12 432 395</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 34 093 493                | 77 015 180                |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 5 036 860                 | 4 773 155                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>39 130 353</b>         | <b>81 788 335</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -2 338 210                | -41 742 093               |
| Handelsvaror   |     | -28 313 255               | -25 775 841               |
| Övriga externa kostnader                             |     | -2 921 069                | -3 694 938                |
| Personalkostnader                                    | 1   | -2 579 144                | -3 069 071                |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -338 915                  | -1 327 372                |
| Övriga rörelsekostnader                              |     | 0                         | -410 597                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-36 490 593</b>        | <b>-76 019 912</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>2 639 760</b>          | <b>5 768 423</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 16 322                    | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -57                       | -155 811                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>16 265</b>             | <b>-155 811</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>2 656 025</b>          | <b>5 612 612</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | -450 000                  | 440 000                   |
| Förändring av överavskrivningar                      |     | 905 739                   | 629 422                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>455 739</b>            | <b>1 069 422</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>3 111 764</b>          | <b>6 682 034</b>          |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -651 295                  | -1 387 059                |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>2 460 469</b>          | <b>5 294 975</b>          |

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

4 711 516

4 939 552

Inventarier, verktyg och installationer

3

157 544

905 739

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 869 060**

**5 845 291**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 869 060**

**5 845 291**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

2 164 073

2 817 748

**Summa varulager**

**2 164 073**

**2 817 748**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

225 289

9 234 930

Övriga fordringar

1 171 114

921 252

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 005

814 349

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 429 408**

**10 970 531**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

8 966 187

6 209 786

**Summa kassa och bank**

**8 966 187**

**6 209 786**

**Summa omsättningstillgångar**

**12 559 668**

**19 998 065**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**17 428 728**

**25 843 356**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 971 926

6 176 951

Årets resultat

2 460 469

5 294 975

**Summa fritt eget kapital**

**12 432 395**

**11 471 926**

**Summa eget kapital**

**12 552 395**

**11 591 926**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 513 000

2 063 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

905 739

**Summa obeskattade reserver**

**2 513 000**

**2 968 739**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

761 704

4 641 195

Skatteskulder

1 171 944

976 537

Övriga skulder

178 001

5 319 467

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

251 684

345 492

**Summa kortfristiga skulder**

**2 363 333**

**11 282 691**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**17 428 728**

**25 843 356**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|   |        |
|---|--------|
| Byggnader                               | 20 år  |
| Markanläggningar                        | 20 år  |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-7 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital ( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Karin Johansson, MOORE Ranby AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

#### Not 1 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 7    | 8    |

**Not 2 Byggnader och mark**

|   | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 9 870 066         | 9 870 066         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>9 870 066</b>  | <b>9 870 066</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -4 930 514        | -4 702 122        |
| Årets avskrivningar                             | -228 036          | -228 392          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-5 158 550</b> | <b>-4 930 514</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>4 711 516</b>  | <b>4 939 552</b>  |

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | 2022-12-31        | 2021-12-31         |
|---|-------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 16 430 764        | 36 199 228         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -14 409 575       | -19 768 464        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 021 189</b>  | <b>16 430 764</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -15 525 025       | -29 537 237        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 13 772 259        | 15 111 192         |
| Årets avskrivningar                             | -110 879          | -1 098 980         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-1 863 645</b> | <b>-15 525 025</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>157 544</b>    | <b>905 739</b>     |

Skärhamn 2023-04-28



Tomas Arvidsson

Min revisionsberättelse har lämnats 28/4 2023



Jan Åke Gross  
Auktoriserad revisor
